TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BIA- RƯỢU- NƯỚC GIẢI KHÁT SÀI GÒN
CÔNG TY CỔ PHẦN BIA, RƯỢU SÀI GÒN - ĐỒNG XUÂN
Địa chỉ 1: Khu 6, Thị trấn Thanh Ba, Huyện Thanh Ba, Tỉnh Phú Thọ, Việt Nam
Địa chỉ 2: Khu 7, Thị trấn Quang Minh, Huyện Mê Linh, Hà Nội
Tel: +(84) 02103.885.604                  Fax: +(84) 02103.885.605
Tel: +(84). 0243.884.0392                   Fax: +(84).0243.886.5188
Website: www.saigondongxuan.com.vn     Email: biaruousaigondongxuan.sbc@gmail.com

GIẤY ĐĂNG KÝ HOẶC ỦY QUYỀN
(Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020)

Kính gửi: CÔNG TY CP BIA, RƯỢU SÀI GÒN – ĐỒNG XUÂN

Tên cổ đông:………………………………………………………………….……………………………...

Người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức):……………………………………………………………………

CMND/Thẻ căn cước/CNĐKDN số:……………………cấp ngày…………………..tại…………………..

Địa chỉ: ...........................................................................................................................................................

Tổng số cổ phần đại diện hoặc sở hữu: ……………….. ……………………………......................cổ phần

(Cổ đông chọn một trong hai mục dưới đây, đánh dấu vào ô thích hợp)

1. ĐĂNG KÝ DỰ HỌP

2. ỦY QUYỀN CHO CÁ NHÂN/TỔ CHỨC DƯỚI ĐÂY

Tên cá nhân/ tổ chức.........................................................................................MSCĐ (nếu có)....................
CMND/Thẻ căn cước/CNĐKDN số: ......................cấp ngày................................ tại....................................
Địa chỉ: ...........................................................................................................................................................
Số cổ phần ủy quyền: .....................................................................................................................................
Người được ủy quyền tham dự (nếu bên được ủy quyền là tổ chức): .....................................................

Hoặc:

Trường hợp cổ đông không thể tham dự và không ủy quyền được cho người khác, quý cổ đông vui lòng
ủy quyền cho Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty CP Bia, Rượu Sài Gòn – Đồng Xuân:

Stt Họ và tên Chức vụ
Đánh
dấu
chọn

Số cổ phần ủy quyền

1 Nguyễn Tiến Dũng Chủ tịch HĐQT

(Lưu ý: Ủy quyền toàn bộ số CP sở hữu cho một người; hoặc ghi rõ số CP ủy quyền cho từng người).

Nội dung ủy quyền:
- Bên nhận ủy quyền được thay mặt cho Bên ủy quyền tham dự và thực hiện quyền biểu quyết và/ hoặc

quyền bầu cử đối với các vấn đề tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 để thực hiện quyền
lợi và nghĩa vụ của cổ đông liên quan đến số cổ phần được ủy quyền.

- Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ các quy định hiện
hành của Pháp luật và của Điều lệ Công ty CP Bia, Rượu Sài Gòn – Đồng Xuân và không có bất kỳ
sự khiếu nại nào về sau.

Lưu ý:
 Bên nhận ủy quyền không được ủy quyền số lượng cổ phần sở hữu của bên ủy quyền cho người khác, và phải

mang theo CMND/Thẻ căn cước/Hộ chiếu khi đi dự họp.
 Giấy ủy quyền này chỉ có giá trị khi là giấy ủy quyền Bản chính và có chữ ký sống của hai bên; phải có chữ ký

của đại diện pháp luật và dấu của tổ chức (trừ trường hợp bên nhận ủy quyền là Thành viên HĐQT Công ty CP
Bia, Rượu Sài Gòn – Đồng Xuân. Giấy ủy quyền này chỉ có giá trị tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm
2020.

Ngày ...... tháng ...... năm 2020
Cổ đông /Bên ủy quyền Bên nhận ủy quyền

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có) (Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

http://www.saigondongxuan.com.vn/

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BIA- RƯỢU- NƯỚC GIẢI KHÁT SÀI GÒN
CÔNG TY CỔ PHẦN BIA, RƯỢU SÀI GÒN - ĐỒNG XUÂN
Địa chỉ 1: Khu 6, Thị trấn Thanh Ba, Huyện Thanh Ba, Tỉnh Phú Thọ, Việt Nam
Địa chỉ 2: Khu 7, Thị trấn Quang Minh, Huyện Mê Linh, Hà Nội
Tel: +(84) 02103.885.604                  Fax: +(84) 02103.885.605
Tel: +(84). 0243.884.0392                 Fax: +(84).0243.886.5188
Website: www.saigondongxuan.com.vn     Email: biaruousaigondongxuan.sbc@gmail.com

CHƯƠNG TRÌNH
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2020

CÔNG TY CỔ PHẦN BIA, RƯỢU SÀI GÒN – ĐỒNG XUÂN

Thời gian : Vào lúc 8h30 ngày 21 tháng 03 năm 2020
Địa điểm : Hội trường Công ty tại Khu 7, Thị trấn Quang Minh, Huyện Mê Linh, Hà Nội

Thời gian Chương trình
8:30 – 9:00
(30 phút)

- Đón tiếp đại biểu và cổ đông
- Kiểm tra tư cách cổ đông và phát Tài liệu

9:00 – 9:15
(15 phút)

- Chào cờ và giới thiệu khách mời
- Báo cáo kiểm tra tư cách cổ đông tham dự Đại hội

9:15 – 9:30
(15 phút)

Giới thiệu Nhân sự Đại hội: Đoàn Chủ tọa, Thư ký Đại hội
- Thông qua nhân sự Ban kiểm phiếu;
- Thông qua Chương trình Đại hội;
- Thông qua Quy chế làm việc của Đại hội;

9:30 – 10:00
(30 phút)

Chương trình nghị sự
- Báo cáo Tài chính năm 2019 đã kiểm toán
- Báo cáo  kết quả hoạt động năm 2019 và định hướng năm 2020
- Báo cáo hoạt động của Ban Kiểm soát năm 2019 và kế hoạch hoạt
động 2020
- Lựa chọn đơn vị kiểm toán độc lập năm 2020
- Phân phối lợi nhuận năm 2019
- Kế hoạch phân phối lợi nhuận năm 2020
- Quyết toán tiền lương, thù lao, tiền thưởng năm 2019 của Hội đồng
quản trị và Ban Kiểm soát Công ty
- Kế hoạch tiền lương, thù lao, tiền thưởng năm 2020 của Hội đồng quản
trị và Ban Kiểm soát Công ty

10:00 – 10:45 (45 phút) Thảo luận

10:45 – 11:00 (15 phút) Biểu quyết

11:00 – 11:15 (15 phút) Giải lao

11:15 – 11:30 (15 phút) Công bố kết quả Biểu quyết

11:30 – 11:45 (15 phút) Thông qua Biên bản và Nghị quyết Đại hội

11:45 – 11:50 (05 phút) Tuyên bố bế mạc Đại hội

1

http://www.saigondongxuan.com.vn/

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BIA- RƯỢU- NƯỚC GIẢI KHÁT SÀI GÒN
CÔNG TY CỔ PHẦN BIA, RƯỢU SÀI GÒN - ĐỒNG XUÂN
Địa chỉ 1: Khu 6, Thị trấn Thanh Ba, Huyện Thanh Ba, Tỉnh Phú Thọ, Việt Nam
Địa chỉ 2: Khu 7, Thị trấn Quang Minh, Huyện Mê Linh, Hà Nội
Tel: +(84) 02103.885.604                  Fax: +(84) 02103.885.605
Tel: +(84). 0243.884.0392                 Fax: +(84).0243.886.5188
Website: www.saigondongxuan.com.vn    Email:biaruousaigondongxuan.sbc@gmail.com

Hà Nội, ngày 21 tháng 03 năm 2020

PHIẾU BIỂU QUYẾT
(Các nội dung thuộc thẩm quyền của cổ đông
tại Đại hội đồng cổ đông thường niên 2019)

Tên cổ đông hoặc người đại diện:…………………………………………………………………

Mã cổ đông/SĐKSH:………………………………………………………………………………..

Tổng số cổ phần sở hữu đại diện:…………………………………………………………………...

Mã số biểu quyết:………………………………………………………………………………………………

Các vấn đề cần biểu quyết
Tán

thành
Không

tán thành
Không

có ý kiến

Vấn đề 1: Thông qua Báo cáo tài chính năm 2019 của Công ty CP Bia,
Rượu Sài Gòn – Đồng Xuân được kiểm toán bởi Công ty TNHH KPMG
Việt Nam.

Vấn đề 2: Thông qua Báo cáo của Hội đồng quản trị về kết quả hoạt
động năm 2019

Vấn đề 3: Thông qua Báo cáo của Hội đồng quản trị về kế hoạch 2020

Vấn đề 4: Thông qua Báo cáo hoạt động của Ban Kiểm soát năm 2019
và định hướng năm 2020.

Vấn đề 5: Thông qua Tờ trình lựa chọn đơn vị kiểm toán độc lập cho
năm tài chính 2020.

Vấn đề 6: Thông qua Tờ trình phân phối lợi nhuận năm 2019 và kế
hoạch phân phối lợi nhuận năm 2020

Vấn đề 7 : Thông qua Tờ trình quyết toán tiền lương, thù lao, tiền thưởng
năm 2019 của Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát và kế hoạch 2020

CỔ ĐÔNG HOẶC NGƯỜI ĐẠI DIỆN
(Ký và ghi rõ họ tên)

http://www.saigondongxuan.com.vn/

	Nội dung ủy quyền:

		2020-03-09T15:15:37+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA RƯỢU SÀI GÒN ĐỒNG XUÂN